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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41526025K

2. Data e Regjistrimit 26/03/2024
3. Emri i Subjektit SATAS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/03/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/03/2024
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rr.Hasan Alla, Nd.SOLUED, Kt.2, Ap.3 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Aktivitete të kompanive holding, aktivitete të organizatave 
dhe organizmave ndërkombëtare. Instalime elektrike, 
Punime suvatimi, Punime montimi, Punime për veshjen e 
dyshemeve dhe mureve, Punime të tjera përfundimtare dhe 
finicioni të ndërtesave, Ndërtimi i ndërtesave rezidenciale 
dhe jo rezidenciale, Përgatitja e kantjerit të ndërtimit, 
Ndërtimi i ndërtesave rezidenciale e jo rezidenciale, 
Ndërtimi i urave dhe tuneleve, Ndërtimi i veprave të 
tubacioneve e kanalizimeve, Ndërtimi i veprave të tjera të 
inxhinerisë civile, Të tjera punime të specializuara ndërtimi, 
Ndërtimi i rrugëve dhe autostradave, Ndërtimi i veprave 
ujore.  Punime hidraulike, instalime të ngrohjes dhe 
kondicionimit të ajrit, Punime të çatisë, Instalime të tjera 
elektrike. Aktivitete të ndërmjetësimit për shitjen e lëndës 
drusore dhe materialeve të ndërtimit Fotokopjim, përgatitje 
dokumentash dhe të tjera aktivitete mbështetëse të 
specializuara të zyrave Aktivitete te shoqatave profesionale. 
Gjithashtu, Shoqeria mund te kryeje cdo lloj veprimtarie apo 
transaksioni tjeter qe lidhet me pasuri te luajtshme e te 
paluajtshme, me kryerjen e veprimeve tregtare, industriale, 
bankare dhe/ose financiare te cfaredo lloji dhe natyre, te 
nevojshme ose te dobishme per arritjen dhe ose plotesimin e 
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objektivit te Shoqerise, qe nuk ndryshon aktivitetin paresor 
te Shoqerise dhe nuk bie ne kundershtim me legjislacionin 
shqiptar ne fuqi.
Nicola Messina10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/03/2024                Deri: 12/03/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët NicolaMessina
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: info@circle.al  
Telefon: 0684540517  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-266459-03-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 01/10/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40D05FF0-942C-4977-9C4B-25F62C924C71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=353B3147-8B69-4676-9ADC-2F0B04DA55AA

